
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów marki PW - 14 części (ZP.U.SE.45.2022)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000001554

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość:Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo:mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 234 53 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:Ewa.Szafranska@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-606d1264-2e9c-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00018096

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00356669/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów marki PW - 14 części (ZP.U.SE.45.2022)

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00018096/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



część nr 1 - Antyhakery

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców wtórnych

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 4 - Materiały piśmiennicze

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 5 - Butelka filtrująca

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 11

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 11 - Power bank

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 12

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 12 - Magnesy

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

Umowa dla części nr 14

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

część nr 14 - Maskotka Miś Grizzly

3.9.) Główny kod CPV: 79342200-5 - Usługi w zakresie promocji

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
20 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Agencja Promocyjna Wena Jolanta
Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Agencja Promocyjna Wena Tomasz Socha -
Wspólnik spółki cywilnej

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:9570751854

4.3.3.) Ulica: ul. Morenowa nr 11

4.3.4.) Miejscowość:Gdańsk

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00018096/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.5.) Kod pocztowy: 80-172

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 119494,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00462873/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 119494,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wartość dla poszczególnych części :

część nr 1 - Antyhakery = 2 214 zł

część nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców wtórnych = 19 384,80 zł

część nr 4 - Materiały piśmiennicze = 63 222 zł

część nr 5 - Butelka filtrująca =15 129

część nr 11 - Power bank = 4 920 zł

część nr 12 - Magnesy = 1 968 zł

część nr 14 - Miś Grizzly = 12 656,70 zł

co stanowi łącznie dla część 1, 2, 4, 5, 11, 12, 14 kwotę: 119 494,50 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00018096/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


